
Uchwała Nr XXXV/833/2002 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 28 lutego 2002 roku 
 

Tekst jednolity ze zmianami wynikającymi z uchwał: 
Nr XXXVIII/893/2002 z 13 czerwca 2002 roku 

 
 

w sprawie: przejęcia przez Miasto Gliwice od Powiatu Gliwickiego funkcji organu 
założycielskiego wobec szpitalimiejskich w Gliwicach 

 
 

Działając na podstawie art. 5 ust. 2 , art. 12 pkt 8a, art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym ( tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592) w związku z uchwałą Rady 
Miejskiej w Gliwicach Nr XXIX/632/2001 z dnia 31 maja 2001 r. na wniosek Komisji Zdrowia 
 
 

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

 
 
1. Wyrazić zgodę na przejęcie przez Miasto Gliwice funkcji organu założycielskiego wobec 
następujących 
publicznych zakładów opieki zdrowotnej: 
• Szpitala Miejskiego Nr 1 w Gliwicach 
• Zespołu Szpitali Nr 2 w Gliwicach 
• Zespołu Szpitali Nr 3 w Gliwicach 
 
2. Zobowiązać Zarząd Miasta do zawarcia z Powiatem Gliwickim porozumienia, określającego sposób 
przejęcia mienia w terminie do 30 września 2002 r. 
 
3. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta Gliwice. 
 
4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

       Przewodniczący 
         Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
              Zdzisław Goliszewski 
 


